

Årsredovisning
för
Lars Eriksson i Karlsborg AB
559422-5160

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Magnus Eriksson, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för Lars Eriksson i Karlsborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och designverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlsborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 746	8 343
Resultat efter finansiella poster	-13	2 556
Soliditet (%)	59,1	55,8

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken till minskningen är att bolaget under räkenskapsåret bedrivit en lägre aktivitetsnivå än tidigare. Detta är en medveten anpassning till nuvarande verksamhetsförutsättningar och resursanvändning. Styrelsen följer utvecklingen löpande och bedömer att bolaget fortsatt har en stabil ekonomisk grund för att möta framtida behov och möjligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 488 338	1 513 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 488 338	-1 488 338	0
Årets resultat			52 141	52 141
Belopp vid årets utgång	25 000	1 488 338	52 141	1 565 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 488 338
årets vinst	52 141
	1 540 479
disponeras så att till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	1 331 479
	1 540 479

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-16 -2023-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 746 260	8 342 598
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 746 260	8 343 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 023 630	-4 783 647
Övriga externa kostnader		-397 253	-279 703
Personalkostnader	2	-219 580	-660 520
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 063	-17 307
Summa rörelsekostnader		-1 695 526	-5 741 177
Rörelseresultat		50 734	2 602 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 454	2 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 584	-48 618
Summa finansiella poster		-64 130	-46 310
Resultat efter finansiella poster		-13 396	2 556 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-626 000
Förändring av överavskrivningar		-5 875	-54 881
Summa bokslutsdispositioner		94 125	-680 881
Resultat före skatt		80 729	1 875 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 588	-386 892
Årets resultat		52 141	1 488 338

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	202 945	258 008
Summa materiella anläggningstillgångar		202 945	258 008
Summa anläggningstillgångar		202 945	258 008
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 531	0
Summa varulager		27 531	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		328 125	0
Övriga fordringar		432 280	4 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 240	14 730
Summa kortfristiga fordringar		774 645	19 641
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 432 031	3 399 989
Summa kassa och bank		2 432 031	3 399 989
Summa omsättningstillgångar		3 234 207	3 419 630
SUMMA TILLGÅNGAR		3 437 152	3 677 638

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 488 338	0
Årets resultat		52 141	1 488 338
Summa fritt eget kapital		1 540 479	1 488 338
Summa eget kapital		1 565 479	1 513 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		526 000	626 000
Akkumulerade överavskrivningar		60 756	54 881
Summa obeskattade reserver		586 756	680 881
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		750 000	0
Summa långfristiga skulder		750 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		130 287	116 938
Skatteskulder		328 583	356 224
Övriga skulder		76 047	1 010 257
Summa kortfristiga skulder		534 917	1 483 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 437 152	3 677 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-16 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 315	0
Inköp	0	275 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 315	275 315
Ingående avskrivningar	-17 307	0
Årets avskrivningar	-55 063	-17 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 370	-17 307
Utgående redovisat värde	202 945	258 008

Lars Eriksson i Karlsborg AB
Org.nr 559422-5160

7 (7)

Karlsborg

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Eriksson
Lars Eriksson
Ordförande
2025-06-13

Pia Lodin Eriksson
Pia Lodin Eriksson
2025-06-13